Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao senhor Rafael

Augusto Galindo Comis, em virtude do sucesso de sua empresa de reciclagem de sucata.

Rafael gera diversos empregos em sua firma, localizada na Rua 20, no

Jardim São Sebastião. Dezenas de pessoas entregam sucata no local, estimulando a

retirada desses materiais do meio ambiente e ao mesmo tempo gerando emprego e renda

no município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de agosto de 2023

MAURO MODESTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 191/2023

Recebido em 21/08/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
21/08/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
18ª Sessão Ordinária - 21/08/2023